Администрация Владимирской области

Директор департамента социальной защиты населения

администрации Владимирской области

П Р И К А З

     13 .  06 .   2019 .                                                                 №   265___

О праздновании 75-летия со дня

образования Владимирской

области

В целях подготовки и организации проведения празднования 75- летия со

дня образования Владимирской области, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1.1. График межрайонных мероприятий, посвященных празднованию 75-

летия со дня образования Владимирской области согласно приложению № 1.

1.2. План мероприятий учреждений социального обслуживания населения

области, посвященных празднованию 75-летия со дня образования Владимирской

области согласно приложению № 2.

2. Директорам государственных  учреждений социальной защиты  и

социального обслуживания населения:

2.1. Организовать  проведение праздничных мероприятий,

предусмотренных приложениями №1, №2.

2.2. Разместить информацию о мероприятиях в средствах массовой

информации, официальных сайтах учреждений.

2.3. Предоставить в отделы по кураторству департамента информацию о

проведенном мероприятии, посвященном празднованию 75-летия со дня

образования Владимирской области (с фотографиями) в день проведения

мероприятия согласно приложению № 3.

3. Контроль за реализацией приказа возложить на заместителей директора

департамента социальной защиты населения администрации области

по направлениям деятельности.

В.А. Хицкова

        АДМЯ ВЛАД

ИМИРСКОЙ